Information produit
Avril 2023
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
AW150LAZ
Nettoyeur haute pression
230V – 2 000 W – 110 bar
4966376297696
Caractéristiques techniques
Voltage 230 V
Puissance 2 000 W
Puissance de fonctionnement 110 bar
Pression maximale autorisée 150 bar
Pression d’arrivée maximale 7 bar
Débit maximale 6,67 L/min.
Longueur flexible haute pression 10 m
Dimensions Lx l x H (mm) 425 x 345 x905
Poids 12,4 Kg
Accessoires standards
Pistolet pulvérisation / tuyau haute pression 10 m / buse de pulvérisation
variable (avec régulateur de pression) / buse de pulvérisation turbo / flacon de
détergeant / raccord rapide pour utilisation avec bouche de pulvérisation /
raccord de conduite d’eau / aiguille de nettoyage / logement de buse de
pulvérisation / poignée / support de buse avec pulvérisation
Carton
10 m de tuyau haute pression  grand rayon de travail
Régulation variable de pression  réglage optimale pour chaque surface
Les avantages
Longueur de 10m de tuyau haute pression  grand rayon de travail
Protection intégrée contre les surcharges  pour une longue durée de vie du
nettoyeur haute pression
Réservoir séparé pour l’utilisation de différents détergents
Régulation variable de pression sur la buse pour un réglage optimal pour
chaque surface
Conception compacte  facile à transporter et à stocker
Poignée de transport utile et grande roue pour un transport facile
Protection contre les surcharges  longue durée de vie